股）

官炳政
董事长、董事、总

裁
80.00 24.00 24.00

张垚
董事、董事会秘

书、财务总监
20.00 6.00 6.00

杨慧丽 董事、副总裁 20.00 6.00 6.00

李云涛 董事 20.00 6.00 6.00

向坤宏 副总裁 20.00 6.00 6.00

刘峰 副总裁 20.00 6.00 6.00

鲁丽娜 副总裁 20.00 6.00 6.00

武守涛 副总裁 20.00 6.00 6.00

王志明 副总裁 20.00 6.00 6.00

核心业务人员和骨干员工

（230 人）
1,321.35 396.4050 396.4050

合计 1,561.35 468.4050 468.4050

四、本次解除限售与已披露的激励计划存在差异的说明

（一）2023年4月10日，公司召开第八届董事会第六次会议与第八届监事会第

七次会议，审议通过了《关于注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的议

案》，因1名激励对象离职，同意对其已获授但尚未解除限售的限制性股票合计

10,000股予以回购注销。截至2023年7月18日，公司已在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司办理完成上述限制性股票的回购注销手续，并于同日披露了《关

于注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票完成的公告》。

（二）2023年12月13日，公司召开第八届董事会第十五次会议与第八届监事会

第十六次会议，审议通过了《关于注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的

议案》，因2名激励对象离职，同意对其已获授但尚未解除限售的限制性股票合计

151,200股予以回购注销。截至2024年3月16日，公司已在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司办理完成上述限制性股票的回购注销手续，并于同日披露了《关

于注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票完成的公告》。

（三）2024年7月11日，公司召开第八届董事会第十九次会议与第八届监事会

第十九次会议，审议通过了《关于注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的

议案》，因3名激励对象离职，同意对其已获授但尚未解除限售的限制性股票合计

26,700股予以回购注销。截至2024年9月26日，公司已在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司办理完成上述限制性股票的回购注销手续，并于同日披露了《关

于注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票完成的公告》。

除上述调整事项外，本次解除限售相关内容与已披露的《激励计划》不存在差

异。

五、本次限制性股票解除限售后的股本结构表

股份性质

本次变动前
本次变动数量

（股）

本次变动后

股份数量

（股）
比例

股份数量

（股）
比例

一、有限售条件股份 53,532,700 5.28% -4,684,050 48,848,650 4.81%

高管锁定股 784,600 0.08% 0 784,600 0.08%

股权激励限售股 52,748,100 5.20% -4,684,050 48,064,050 4.73%

二、无限售条件股份 960,999,473 94.72% 4,684,050 965,683,523 95.19%

三、股份总数 1,014,532,173 100% 0 1,014,532,173 100%

注：变动前股本结构表截至 2024 年 9 月 30 日，变动情况仅考虑本次限制性股票解除限制事项，实际变动

结果以本次限制性股票解除限制事项完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

六、备查文件

（一）公司第八届董事会第二十一次会议决议；

（二）公司第八届监事会第二十一次会议决议；

（三）山东国曜琴岛（青岛）律师事务所关于软控股份有限公司2022年股票期

权与限制性股票激励计划之第二个行权期期权行权条件成就及第二个解除限售期限

制性股票解除限售条件成就相关事项的法律意见书；

（四）上海信公轶禾企业管理咨询有限公司关于软控股份有限公司2022年股票

期权与限制性股票激励计划第二期股票期权行权及限制性股票解除限售条件成就相

关事项之独立财务顾问报告。

   特此公告。

软控股份有限公司

董  事  会

2024年10月12日